Senhor Vereador Presidente:

Tenho a honra de submeter à apreciação de Vossa Excelência e dos dignos
membros dessa Nobre Câmara Municipal o incluso Projeto de Lei que autoriza a abertura
de crédito suplementar no orçamento vigente, no valor total de R$ 530.000,00
(quinhentos e trinta mil reais), destinado ao Departamento Municipal de Transporte,
mediante a anulação de recursos das rubricas pertencentes aos DepartamentosMunicipal
de Transporte, Desenvolvimento Social e Serviços Urbanos.

FICHA 146 — 3.3.90.30.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica — R$

[...]

A Prefeita Municipal de Alumínio, usando das atribuições legais que lhe
são conferidas,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovae ele promulga a seguinte Lei.

Art.1º-Fica o Executivo autorizado a abrir na Contadoria Municipal, Crédito Adicional
suplementar no valor de R$ 530.000,00 (Quinhentos e trinta mil reais), para
suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

*02.00.00 — PREFEITURAMUNICIPALDE ALUMÍNIO
02.08.00—- DEPARTAMENTODE TRANSPORTES
02.08.01— DIRETORIA E DEPENDENCIAS

Atividade: 04.122.0102.2.019 — MANUTENÇÃO DA UNIDADE
Elemento de Despesa — 3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceiro — Pessoa Jurídica